

# Krepp Tətbiqinin Məxfilik Siyasəti

**Bakı şəh.**

**Avqust 2024**

“KRAPP” MMC (“Krepp”, “biz”, “bizim” və ya “bizim”) şəxsi məlumatlarınızın məxfiliyini və təhlükəsizliyini qorumaq prinsipinə əməl edir. Bu Məxfilik Siyasəti mobil tətbiqimizdən (“Krepp Tətbiqi”) istifadə etdiyiniz zaman Kreppin şəxsi məlumatlarınızı necə toplanması, emalı və saxlanmasını tənzimləyir və tələbləri müəyyən edir. Krepp Tətbiqini yükləmək, quraşdırmaq və ya istifadə etməklə siz şəxsi məlumatlarınızın bu Məxfilik Siyasətində təsvir olunduğu kimi toplanması, istifadəsi və emalı ilə razılaşırsınız. Bu Məxfilik Siyasəti ilə razı deyilsinizsə, Krepp Tətbiqindən istifadə etməyin.

## **Məlumatın toplanması və istifadəsi.**

Mobil tətbiqin Məxfilik Siyasəti istifadəçi tərəfindən təqdim olunan bütün şəxsi məlumatların toplanması, emalı və təhlükəsizliyini tənzimləyir. Krepp proqramından istifadə etməklə siz şəxsi məlumatlarınızı KRAPP MMC-yə həvalə edirsiniz. Nəzərə alın ki, bu Məxfilik Siyasətini qəbul etməklə siz aşağıdakı şəxsi məlumatların toplanması, işlənməsi, saxlanması və 3-cü tərəflərə ötürülməsinə razılıq verirsiniz.

- İstifadəçinin adı, soyadı, atasının adı
- Şəxsi İdentifikasiya Nömrəsi (FIN), vətəndaşlıq, cins, yaş
- İstifadəçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənədin seriya nömrəsi və digər məlumatları
- İstifadəçinin şəxsiyyətini təsdiq edən sənədin virtual şəkli
- İstifadəçinin telefon nömrəsi və qeyd olunacaq əlaqəli şəxslərin əlaqə nömrələri
- E-poçt ünvanı
- İstifadəçinin iş statusu haqqında məlumat
- İstifadəçinin bank kartı haqqında məlumat
- İstifadəçinin istifadə etdiyi mobil cihaz haqqında IMEI məlumatı

Tətbiq sizi tanımaq üçün istifadə olunan məlumatları toplaya bilən üçüncü tərəf xidmətlərindən istifadə edir. Nəzərə alın ki, bu Məxfilik Siyasətinin qəbulu ilə siz öhdəlik götürürsünüz və 18 yaşdan yuxarı olduğunuzu, öz hərəkətlərinizdən tam xəbərdar olan və onlara nəzarət edən, könüllü və öz maraqlarınız üçün hərəkət edən yetkinlik qabiliyyətinə malik bir insan olduğunuzu təsdiq edirsiniz.

## **Məlumatdan İstifadə**

Toplanmış məlumatları aşağıdakı məqsədlər üçün istifadə edilir:

- Krepp Tətbiq xidmətlərinin təmin edilməsi və təkmilləşdirilməsi
- Şəxsiyyət məlumatlarınızın və kredit tarixçənizin yoxlanılması
- Kredit müraciətlərinə və əməliyyatlara baxılması
- Qanuni və normativ tələblərə riayət edilməsi
- Xidmətlərimiz və promosyonlarımız haqqında sizinlə əlaqə saxlanılması

Sizə bildirmək istəyirik ki, siz Krepp tətbiqindən istifadə etdiyiniz zaman proqramda xəta baş verdikdə, Log Data adlı telefonunuzda məlumat və məlumatlar (üçüncü tərəfin məhsulları vasitəsilə) toplayırıq. Bu Giriş Məlumatına cihazınızın İnternet Protokolu ("IP") ünvanı, cihazın adı, əməliyyat sisteminin versiyası, Krepp tətbiqindən istifadə edərkən tətbiqin konfigurasiyası, Krepp tətbiqindən istifadə etdiyiniz vaxt və tarix və digər məlumatlar daxil ola bilər.

### **“Cookie”-lər**

“Cookie”-lər adətən anonim unikal identifikatorlar kimi istifadə olunan az miqdarda verilənlərə malik fayllardır. Bunlar ziyarət etdiyiniz veb-saytlardan brauzerinizə göndərilir və cihazınızın daxili yaddaşında saxlanılır. Krepp tətbiqi bu "kukilərdən" açıq şəkildə istifadə etmir.

Bununla belə, proqram məlumat toplamaq və xidmətlərini təkmilləşdirmək üçün üçüncü tərəf kodundan və “Cookie”-lərdən istifadə edən kitabxanalardan istifadə edə bilər. Bu “Cookie”-ləri qəbul etmək və ya imtina etmək və “Cookie”-lərin cihazınıza nə vaxt göndərildiyini bilmək seçiminiz var. “Cookie”-lərdən imtina etməyi seçsəniz, Krepp tətbiqinin bəzi hissələrindən istifadə edə bilməyəcəksiniz.

### **Xidmət təminatçıları**

Biz Krepp Tətbiqini asanlaşdırmaq və onun funksionallığını təkmilləşdirmək üçün üçüncü tərəf xidmətlərindən istifadə edə bilərik. Bu üçüncü tərəf xidmətləri şəxsi məlumatlarınızı öz məxfilik siyasətlərinə uyğun olaraq toplaya və emal edə bilər. Biz Krepp tətbiqinin istifadəçilərini məlumatlandırmaq istəyirik ki, bu üçüncü tərəflər Şəxsi Məlumatlarınıza giriş əldə edə bilərlər. Səbəb isə onlara verilən tapşırıqları bizim adımızdan yerinə yetirməkdir. Bununla belə, onlar məlumatı açıqlamamağa və ya başqa məqsədlər üçün istifadə etməməyə borcludurlar.

### **Təhlükəsizlik**

Biz sizin şəxsi məlumatlarınızı icazəsiz daxil olmaqdan, açıqlamadan, dəyişdirilməkdən və ya məhv edilməkdən qorumaq üçün müvafiq texniki və

təşkilati tədbirlər həyata keçiririk. Bununla belə, unutmayın ki, internet və ya elektron yaddaş üzərindən heç bir ötürmə metodu 100% təhlükəsiz deyil. Krepp İstifadəçinin şəxsi və digər məlumatlarının qeyri-qanuni, icazəsiz və ya təsadüfi əldə edilməsindən, sui-istifadəsindən, məhv edilməsindən, dəyişdirilməsindən, bloklanmasından, sürətinin çıxarılmasından, yayılmasından, habelə üçüncü şəxslərin digər qanunsuz hərəkətlərindən qorunması üçün zəruri təşkilati və texniki tədbirlər görür.

### **Məlumatların saxlanması**

Qanunla daha uzun saxlama müddəti tələb olunmadığı və ya icazə verildiyi hallar istisna olmaqla, şəxsi məlumatlarınızı yalnız bu Məxfilik Siyasətində qeyd olunan məqsədləri yerinə yetirmək üçün lazım olan müddət ərzində saxlayırıq.

### **Digər Saytlara Linklər**

Krepp proqramında digər saytlara keçidlər ola bilər. Üçüncü tərəfin linkinə klikləsəniz, həmin sayta və ya tətbiqə yönləndiriləcəksiniz. Qeyd edək ki, bu digər saytlar tərəfimizdən idarə olunmur. Buna görə də, bu veb-saytların Məxfilik Siyasətini nəzərdən keçirməyinizi şiddətlə tövsiyə edirik. Hər hansı üçüncü tərəf saytlarının və ya xidmətlərinin məzmunu, məxfilik siyasətləri və ya təcrübələri üzərində heç bir nəzarətimiz yoxdur və heç bir məsuliyyət daşımırıq.

### **Uşaqların Məxfiliyi**

Krepp proqramı 18 yaşından kiçik heç kimə müraciət etmir. Biz 18 yaşından kiçik uşaqlardan şəxsiyyəti müəyyən edən məlumatı bilərəkdən toplamırıq. 18 yaşından kiçik bir uşağın bizə şəxsi məlumat verdiyini aşkar etdikdə, biz bunu dərhal serverlərimizdən silirik. Əgər siz valideyn və ya qəyyumsunuzsa və övladınızın bizə şəxsi məlumat verdiyini bilirsinizsə, lütfən bizimlə əlaqə saxlayın ki, lazımi tədbirləri görə bilək.

### **Məxfilik Siyasətinə Dəyişikliklər**

Biz təcrübələrimizdə və ya qanuni tələblərimizdə dəyişiklikləri əks etdirmək üçün bu Məxfilik Siyasətini vaxtaşırı yeniləyə bilərik. Yenilənmiş Məxfilik Siyasətini veb-saytımızda və ya tətbiqimizdə yerləşdirməklə hər hansı əhəmiyyətli dəyişiklik barədə sizi xəbərdar edəcəyik.

### **Bizimlə əlaqə**

Bu Məxfilik Siyasəti və ya məlumat təcrübələrimizlə bağlı hər hansı sualınız və ya narahatlığınız varsa, lütfən bizimlə əlaqə saxlayın: [info@krepp.app](mailto:info@krepp.app)